
 

 

 
  

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΠΕΡΙΟΧΗ ΖΕΠ  

 

Κοζάνη, 15-07-2021 
 

Τ.Κ. 50 100  Αρ. Πρωτ: 750/15-07-2021 

Πληροφορίες: Ντάβος Νικόλαος 

 

 

  

ΤΗΛ: (0030)-24610 56625   

E-mail:info@clube.gr    

Site: www.clube.gr   

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

Το Cluster Βιοοικονομίαςς & Περιβάλλοντος Δυτικής Μακεδονίας (CluBE), στο πλαίσιο των 

αναγκών και της υλοποίησης του έργου Εθνικής Εμβέλειας - Ερευνώ Δημιουργώ Καινοτομώ 

-DISHEAT και έχοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 741-787 του Αστικού Κώδικα, 

2. Το έργο με αριθμ. Τ1ΕΔΚ-02712 Δράση Εθνικής Εμβέλειας - Ερευνώ Δημιουργώ 

Καινοτομώ στο πλαίσιο της Πράξης με τίτλο «Ανάπτυξη διαδικασιών και έλεγχος 

τεχνολογιών για τη δημιουργία αλυσίδων αξιοποίησης τοπικά διαθέσιμης βιομάζας στη 

Δ. Μακεδονία με σκοπό την κάλυψη των αναγκών των τοπικών συστημάτων 

τηλεθέρμανσης στις οποίες πρέπει αντικατασταθεί η χρήση θερμότητας από λιγνιτικούς 

σταθμούς που βρίσκονται σε διαδικασία παύσης λειτουργίας-DISHEAT» 

3. Το Τεχνικό Δελτίο του Έργου DISHEAT και 

4. Την υπ’ αριθμό 48/30-06-2021 απόφαση του Δ.Σ. του CluBE 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την ανάθεση, του έργου «Δράσεις δημοσιότητας» του Cluster Βιοοικονομίας & 

Περιβάλλοντος Δυτικής Μακεδονίας, στον Πουγαρίδη Αντώνιο, με ΑΦΜ 138106177 ΔΟΥ 

Πτολεμαΐδας. 

Η διάρκεια του έργου ορίζεται από την υπογραφή της σύμβασης και 31/12/2021. 

Η αμοιβή για το έργο του Αναδόχου ανέρχεται στο ποσό των 2.232,00 €, 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, και των νόμιμων φόρων και κρατήσεων.  

Ο Διαχειριστής 

 

 

Νικόλαος Ντάβος 


